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Protokół Nr XXXI/2021 

z sesji Rady Gminy Mszana w dniu 29 czerwca 2021 r. 

Obrady rozpoczęto 29 czerwca 2021 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 
14:43 tego samego dnia. 

Sesja odbyła się zdalnie, przez system teleinformatyczny e-sesja.  
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków Rady. 
Obecni: 

1. Rafał Bura 
2. Roman Bura 
3. Roman Goik 
4. Magdalena Herman 
5. Piotr Kuczera 
6. Marek Liśnikowski 
7. Celina Mizia 
8. Tomasz Mrowiec 
9.  Ilona Mura 
10.  Krzysztof Rduch 
11.  Elżbieta Skorupa 
12.  Wioleta Szotek 
13.  Ewa Wawrzyczny 
14.  Beata Wieszołek 

Nieobecny był Radny Marek Kotula. 

Pkt. 1 i 2  

Sesję otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Marek 
Liśnikowski.  

Na podstawie listy obecności radnych stwierdził, że sesja jest prawomocna. 
Następnie powitał Radnych, Wójta Gminy Mirosława Szymanka, Z-cę Wójta 
Błażeja Tatarczyka, Sekretarz Joannę Szymańską oraz pracowników Urzędu 
Gminy.  
Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 
Sesja była transmitowana na żywo: Urząd Gminy Mszana - Sesja w dniu 29 czerwca 
2021 - YouTube 

Pkt. 3  

Nie było wniosków o zmianę zaproponowanego porządku obrad.  
Przewodniczący Rady odczytał wniosek Wójta o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 
Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
Następnie Przewodniczący odczytał porządek obrad sesji: 
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1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Sprawdzenie listy obecności i stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Przedstawienie porządku obrad: 

 a/ odczytanie wniosku Wójta Gminy Mszana o zwołanie sesji 
nadzwyczajnej  

4. Przyjęcie protokołu z sesji nr XXX/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 a/ określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego i wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 
domowego osoby ubiegającej się o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego 

6. Zakończenie obrad. 
Prowadzący obrady stwierdził, że punkty 1-3 zostały zrealizowane i przeszedł 
do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt. 4. Przyjęcie protokołu 

Do protokołu z sesji nr XXX/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. nie było uwag. 
Przewodniczący RG zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
Głosowano w sprawie: Przyjęcia protokołu z sesji nr XXX/2021 z dnia 10 
czerwca 2021 r. 
Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (13): Rafał Bura, Roman Bura, Roman Goik, Magdalena Herman, Marek 
Liśnikowski, Celina Mizia, Tomasz Mrowiec, Ilona Mura, Krzysztof Rduch, 
Elżbieta Skorupa, Wioleta Szotek, Ewa Wawrzyczny, Beata Wieszołek 
BRAK GŁOSU (1): Piotr Kuczera 
NIEOBECNI (1): Marek Kotula 
Protokół został przyjęty. 

Pkt. 5. Przystąpiono do kolejnego punktu porządku obrad - podjęcia 
uchwały w sprawie: 

 a/ określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i 
wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego osoby 
ubiegającej się o przyznanie dodatku mieszkaniowego, 

Przewodniczący poinformował, że projekt radni otrzymali w materiałach na 
sesję. Projekt omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanie Pani 
Mirela Ledwoń. Poinformowała, że zgodnie z ustawą z dnia 10 grudnia 2020 r. o 
zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa wzór wniosku o 
przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzór deklaracji o dochodach 
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gospodarstwa domowego musi uchwalić Rada Gminy. Projekt uchwały został 
poddany konsultacjom społecznym w dniach od 16 do 22 czerwca do godz. 
10.00. W toku konsultacji nie wpłynęły żadne wnioski, opinie ani zastrzeżenia 
do projektu. W roku 2020 w Gminie Mszana przyznano 2 dodatki mieszkaniowe. 
Obecnie jest przyznawany 1 dodatek. 

Pytania zadawali: 

 Radny Piotr Kuczera zapytał, czy dodatek mieszkaniowy jest w stałej kwocie, 
czy też jest naliczany procentowo? 

 Pani Kierownik odpowiedziała, że dodatek ten jest wyliczany według 
dochodu rodziny. Kwota przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce 
narodowej jest co kwartał obwieszczana przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego i wynosi obecnie ok. 5600 zł. Dodatek może być przyznany, 
jeśli dochód w rodzinie nie przekroczy 40 procent przeciętnego 
wynagrodzenia w przypadku gospodarstwa jednoosobowego, a więc ok. 
2.240 zł, a w przypadku gospodarstwa wieloosobowego 30 procent 
przeciętnego wynagrodzenia, czyli ok. 1.680 zł na osobę. O dodatek może 
się starać najemca lub podnajemca lokalu mieszkalnego, inne osoby mające 
tytuł prawny do zajmowanego lokalu mieszkalnego i ponoszące wydatki 
związane z jego zajmowaniem. Dodatek jest przyznawany na 6 miesięcy. 
Rodzina, której przyznano dodatek mieszkaniowy otrzymuje go w wysokości 
1.206,21 zł miesięcznie /autokorekta Kierownik OPS/. 

 Na pytanie Pana Radnego Kuczery, czy środki na te dodatki pochodzą z 
budżetu gminy czy ze źródeł zewnętrznych, Pani Kierownik odpowiedziała – 
z budżetu gminy. 

Więcej pytań nie było. Przewodniczący odczytał treść uchwały i zarządził 
głosowanie. 
Głosowano w sprawie: określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego i wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 
osoby ubiegającej się o przyznanie dodatku mieszkaniowego; 
Wyniki głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (14): Rafał Bura, Roman Bura, Roman Goik, Magdalena Herman, Piotr 
Kuczera, Marek Liśnikowski, Celina Mizia, Tomasz Mrowiec, Ilona Mura, 
Krzysztof Rduch, Elżbieta Skorupa, Wioleta Szotek, Ewa Wawrzyczny, Beata 
Wieszołek 
NIEOBECNI (1): Marek Kotula. 
Uchwała Nr XXXI/219/2021 została podjęta. 
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Pkt. 6. Zakończenie obrad   

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Marek Liśnikowski zamknął 
obrady XXXI sesji Rady Gminy Mszana.       
 
Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Marek Liśnikowski 
 
Protokołowała:                                                 
/-/ Mirosława Książek-Rduch                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


